בנימוק שאת הבקשה נגדם יש להגיש בהליך נפרד.

בית המשפט העליון (כבוד השופטים יעל וילנר, עופר גרוסקופף ויחיאל כשר) קיבל את הערעור,
וזאת בנימוק הבא: "אין מניעה בדין, שבקשה לאישור תובענה כייצוגית תוגש נגד מספר משיבות
שונות, ובלבד שביסוד התובענה עומדת שאלה עובדתית או משפטית משותפת (וראו תקנה 26
לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט–2018, החלה גם ביחס לתובענות ייצוגיות מכוח הוראת
תקנה 19 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע–2010). במקרים מתאימים, אף רצוי לפעול בדרך זו
על מנת להביא לייעול הדיון, ולמנוע הכרעות סותרות. משכך, לא היה מקום למחוק את המשיבות
4-2 מבקשת האישור שהגישו המערערים, רק מהטעם שכריכת התביעות נגדן נעשתה ביוזמת
מגישי בקשת האישור, וזאת גם אם סמכות השיפוט המקומית בעניינן של חלק מהמשיבות היא

במחוז אחר."